Câmara Municipal de Pompéu

Indicação

Nº 0121/2018

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Faria

Presidente da Câmara Municipal de Pompéu

      O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

                      Que seja feito reparos na beirada do asfalto das Rod. MG 420 e 164,  no

perímetro urbano, onde há entrada e saída de veículos, corrigindo os desníveis a fim de

melhorar o tráfego e evitar acidentes.

                       Justificativas: Facilitar a saída e entrada de veículos nas pistas evitando

acidentes.

Sala das Sessões José Porto, 14 de maio de 2018

Sebastião Geraldo da Silva

Vereador

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG
Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com